ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия

Является официальным печатным изданием
 Русско-Тювеевского сельского поселения
Темниковского муниципального района
Республики Мордовия
19.02.2025 года № 8

АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКО-ТЮВЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 февраля 2025 г.                                                                                                    №8
д.Русское Тювеево

Об утверждении плана приватизации муниципального имущества                           Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Решением сессии Совета депутатов «Об утверждении положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия» №79 от 30 декабря 2022 года,  администрация Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить План приватизации муниципального имущества Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия на 2025 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

И.о.главы  Русско-Тювеевского
cельского поселения                                                                               И.Н.Асаева

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Русско-Тювеевского сельского поселения
Темниковского муниципального района
от «19» февраля 2025 г. №8
План
приватизации муниципального имущества
Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия на 2025 год

	№п/п
	Адрес недвижимого имущества
	Краткая характеристика объекта, площадь, кадастровый номер
	Ориентировочная дата проведения торгов
	Способ приватизации
	Прогноз объем поступления в бюджет, тыс. руб.

	11
	Республика Мордовия, Темниковский район, Русско-Тювеевское сельское поселение, д.Русское Тювеево, ул.Колхозная, 23
	здание картофелехранилища с земельным участком,                                     - нежилое здание – 1429.1 кв.м.,                    кадастровый  номер 13:19:0208001:886;
- земельный участок – 10391 (+/-36) кв.м.
кадастровый  номер 13:19:0208001:874
	1-2 квартал
	Аукцион
	2080,0

	22
	Республика Мордовия, Темниковский район, Русско-Тювеевское сельское поселение, д.Русское Караево, ул.Центральная, 105
	жилое здание с земельным участком,                                     - жилое здание – 53,7 кв.м.,                    кадастровый  номер 13:19:0221002:300;
- земельный участок – 2134 кв.м.
кадастровый  номер 13:19:0221002:7
	2-3 квартал
	Аукцион
	811,0

Информационный бюллетень Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия № 8 от 19.02.2025 года
Учредитель: Совет депутатов Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия. Тираж 10экз.